

Carrée-Brot-Mischkiste, 4-fach, geschnitten (Artikel - Nr.: 804)

Weizen Carrée

Zutaten

WEIZENMEHL (72%), Wasser, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Sonnenblumenöl, Hefe, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, WEIZENMALZMEHL, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Carrée-Brot-Mischkiste, 4-fach, geschnitten (Artikel - Nr.: 804)

Schuster Carrée

Zutaten

WEIZENMEHL (39%), ROGGENMEHL (33%), Wasser, Backmittel(WEIZENGLUTEN, Speisesalz, ROGGENVOLLKORNMEHL, ROGGENQUELLMEHL, WEIZENMEHL, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Lecithine(mit, WEIZEN), GERSTENMALZMEHL, Säureregulator Calciumphosphat, Säuerungsmittel(Milchsäure, Zitronensäure), Sonnenblumenöl, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure), Speisesalz, Hefe, Margarine(Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Zitronensaft), Dextrose

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Carrée-Brot-Mischkiste, 4-fach, geschnitten (Artikel - Nr.: 804)

Förster Carrée

Zutaten

WEIZENMEHL (49%), Wasser, ROGGENMEHL (12%), Sonnenblumenkerne, SESAM, HAFERFLOCKEN, Leinsaat, Speisesalz, WEIZENKLEIE, Hefe, Trennmittel Calciumphosphat, Maisgrieß, GERSTENMALZEXTRAKT, Margarine(Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Zitronensaft), Dextrose, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Carrée-Brot-Mischkiste, 4-fach, geschnitten (Artikel - Nr.: 804)

Kartoffel Carrée

Zutaten

WEIZENMEHL (39%), ROGGENMEHL (21%), Wasser, Kartoffelflocken (6%), Backmittel (WEIZENGLUTEN, Speisesalz, ROGGENVOLLKORNMEHL, ROGGENQUELLMEHL, WEIZENMEHL, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Lecithine (mit, WEIZEN), GERSTENMALZMEHL, Säureregulator Calciumphosphat, Säuerungsmittel (Milchsäure, Zitronensäure), Sonnenblumenöl, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure), HAUFERFLOCKEN, Leinsaat, Hirse, Speisesalz, Hefe, Margarine(Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Zitronensaft), Dextrose
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE